[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

       03.04.2023                                                                                             № 12-Р

с. Алтайское

Об утверждении плана отжига сухой растительности на территории Алтайского сельсовета

   В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в целях усиления пожарной безопасности населенных пунктов администрации Алтайского сельсовета Табунского района Алтайского края в пожароопасный период.

1. Утвердить прилагаемый План отжига сухой растительности на территории Алтайского сельсовета.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

     Глава сельсовета                                                         Т. В. Себелева

План отжига сухой растительности на территории Алтайского сельсовета Табунского района Алтайского края

Утвержден распоряжением № 12-р от 03.04.2023 г.
Глава сельсовета                                Т. В. Себелева

	№ п/п
	Наименование муниципального района
	Населенный пункт/квартал
	Площадь отжига
	Дата проведения выжигания
	Руководитель (ФИО) номер телефона
	Согласовано (ФИО) № телефона, начальник ПСГ ПСО ФПС

	1.
	Табунский район
	С. Алтайское ул. Алтайская, ул. Кубанская, ул. Кузбасская, ул. Советская, ул. Спортивная
	2,5 га
	С 05.04.2023 г. по 10.04.2023 г.
	Себелева Татьяна Владимировна, 8-923-754-28-04
	Гаськов Владимир Александрович, 8-913-276-96-03

	2
	Табунский район
	С. Алтайское ул. Ульяновская, ул. Уланина, ул. Капуры, ул. Гагарина, ул. Комсомольская, ул. Московская, ул. Садовая, ул. Производственная
	2,5 га
	С 05.04.2023 г. по 10.04.2023 г.
	Себелева Татьяна Владимировна, 8-923-754-28-04
	Гаськов Владимир Александрович, 8-913-276-96-03

	3
	Табунский район
	С. Новокиевка, ул. Гоголя, ул. Свердлова, ул. Школьная
	1,5 га
	С 05.04.2023 г. по 10.04.2023 г.
	Себелева Татьяна Владимировна, 8-923-754-28-04
	Гаськов Владимир Александрович, 8-913-276-96-03

	4
	Табунский район
	С. Александровка, ул. Центральная, ул. Дмитриевская, ул. Молодежная, пер. Школьный
	2,8 га
	С 05.04.2023 г. по 10.04.2023 г.
	Себелева Татьяна Владимировна, 8-923-754-28-04
	Гаськов Владимир Александрович, 8-913-276-96-03

	5
	Табунский район
	С. Камышенка, ул.Центральная, ул. Юбилейная, ул. Гагарина
	2,4 га
	С 05.04.2023 г. по 10.04.2023 г.
	Себелева Татьяна Владимировна, 8-923-754-28-04
	Гаськов Владимир Александрович, 8-913-276-96-03